Manufacturing Forward
Druckluftfilter Serie GON
Manufacturing Forward
Mit der Leidenschaft die Technologie der Zukunft zu produzieren, wurde Mikropor
im Jahr 1987 gegründet. Heute sind wir einer der weltweit führenden Hersteller von
Produkten für Luftfiltration und Drucklufttechnologie.

Anfänglicher Druckverlust (mbar) 40 80 100 80
Max. Restölgehalt bei 21C (mg/m3) 5 0.5 0.01 0.003
Anzeige
Differentialdruck-Manometer
Kondensatablass
Daten
Partikel
Filter
Filter für Allgemeines
Zweck
Ölentfernungs
Filter
Aktivkohlen
Filter
Grad P X Y A
GON-35 1/4" 3/8" 1/2" 35 21 20 MON35 90 36,5 214 192 19
GON-55 1/4" 3/8" 1/2" 55 33 20 MON55 90 36,5 251,5 230 19
GON-70 3/8" 1/2" - 70 42 20 MON70 128 45 273 249,5 32
GON-100 3/8" 1/2" - 100 60 20 MON100 128 45 302,5 279 32
GON-125 3/8" 1/2" - 125 75 20 MON125 128 45 343 319,5 32
GON-150 3/4" 1" - 150 90 20 MON150 140 45 369 334,5 31
GON-225 3/4" 1" - 225 135 20 MON225 140 45 398 364,5 31
GON-300 1 1/4” 1 1/2” - 300 180 20 MON300 140 45 474 432 31
GON-400 1 1/4" 1 1/2" - 400 240 20 MON400 140 45 564 522 31
GON-500 1 1/4" 1 1/2" 2" 500 300 20 MON500 151 45 511 464,5 25
GON-600 1 1/2" 1 1/2" 2" 600 360 20 MON600 151 45 626 579,5 25
GON-800 1 1/4" 1 1/2" 2" 800 480 20 MON800 151 45 696 649,5 25
GON-1000 1 1/4" 1 1/2" 2" 1000 600 20 MON1000 151 45 851 804,5 25
GON-1200 1 1/4" 1 1/2" 2" 1200 720 20 MON1200 151 45 976 929,5 25
GON-HC-1550 2 1/2" 3" - 1550 930 20 MONHC1550 240 45 707 659,5 25
GON-HC-2000 2 1/2" 3" - 2000 1200 20 MONHC2000 240 45 862 814,5 25
GON-HC-2700 2 1/2" 3" - 2700 1620 20 MONHC2700 240 45 987 939,5 25
GO-HC-3400 DN100 - - 3400 2040 20 MO3400 360 45 871 810 30
GO-HC-4500 DN100 - - 4500 2700 20 MO4500 360 45 926 865 30
GO-HC-5400 DN100 - - 5400 3240 20 MO5400 360 45 1070   1009 30
Modell Anschluss